PAGE

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	18 июля     2025 года
	№78

О признании утратившим силу  решения Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от 22.12.2023 №61

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области,   Холм-Жирковский окружной Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Холм-Жирковского районного Совета   депутатов  от 22.12.2023 №61   «Об утверждении   перечня        объектов,
передаваемых из государственной     собственности Смоленской области в    муниципальную собственность муниципального образования  «Холм-Жирковский район»  Смоленской области».
       2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  принятия.
	Председатель

Холм-Жирковского

окружного Совета депутатов

____________С.Г. Терещенков

	Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский муниципальный округ»

 Смоленской области

   _________________ А.М. Егикян

PAGE
2